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TYTUŁ: ZAKUWANIE WĘŻY DORABIANIE KOŃCÓWEK ZŁĄCZA ELTRAS

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS specjalizuje się w świadczeniu usług rozładunku i przeładunku wagonów, usług transportu niskopodwoziowego, wynajmu
maszyn, pojazdów specjalistycznych oraz prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów wykonującą badania techniczne w pełnym
zakresie. Uzupełnieniem szerokiej oferty usług firmy ELTRAS są usługi zakuwania węży i przewodów hydraulicznych z możliwością
wyboru końcówek spośród szerokiego asortymentu oraz naprawa i serwis przewodów i węży hydraulicznych. Firma ELTRAS zakupiła
zakuwarki renomowanej firmy umożliwiające zakuwanie przewodów hydrauliki siłowej o różnym przekroju z możliwością dopasowania
elementów złącznych oraz końcówek pozwalających na zastosowanie wykonanych przewodów w rolnictwie, budownictwie, przemyśle czy
transporcie. Firma ELTRAS wykonuje usługi zakuwania węzy z zachowaniem szczególnej dokładności, precyzji wykonania usługi oraz
dokłada wszelkich starań, aby wykonane przewody spełniały najwyższe normy jakości oraz standardy bezpieczeństwa. Firma ELTRAS
posiada doskonale wyposażone stanowisko do zakuwania przewodów w elementy złączne oraz końcówki do węży umożliwiające
dopasowanie przewodów do potrzeb Klienta oraz zakresu wykorzystania przewodów. Usługi zakuwania węży wykonujemy na miejscu, a
Klienci mogą wybierać spośród szerokiej gamy elementów dostępnych od ręki m.in. nyple, kolanka, trójniki, korki, uszczelki itp.
Specjaliści z ELTRAS wykonujący dla Klientów usługę zakuwania przewodów doradzą przy wyborze najkorzystniejszego rozwiązania,
zaoferują odpowiednie elementy w zależności od przeznaczenia. Usługi zakuwania węży wykonujemy przy ul. Logarytmicznej 7 w
Białymstoku od poniedziałku do piątku. Wyróżnia nas elastyczne podejście do obsługi Klienta, dlatego w sytuacjach nagłych, w
przypadku awarii czy sytuacjach wymagających szybkiej naprawy umożliwiamy Klientom skorzystanie z usług naszego serwisu poza
wyznaczonymi godzinami, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. Usługi zakuwarkami wykonujemy dla naszych Klientów w
przystępnych, rozsądnych cenach z możliwością negocjowania warunków przy stałych zleceniach lub większej ilości zleceń. Na firmowej
stronie internetowej www.eltras.pl prezentujemy wszelkie informacje umożliwiające kontakt z naszą firmą, zakres świadczonych usług
oraz informacje ułatwiające dojazd do naszej firmy. Zachęcamy do kontaktu telefonicznego pod numerem 508 170 179.


